
UCHWAŁA NR 2410/2025 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 10 pkt 1 i 2a Uchwały Nr VIII/167/24 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie: uchwały budżetowej 
Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2025 r. poz. 363 ze zm.), Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na 
2025 rok, w następujący sposób: 

1) zmniejsza się 
dział 758 – Różne rozliczenia 
z kwoty 141.891.892,22 zł o kwotę 305.257,00 zł do kwoty 141.586.635,22 zł, z tego:  
rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 
z kwoty 141.829.892,22 zł o kwotę 305.257,00 zł do kwoty 141.524.635,22 zł, z tego: 
§ 4810 - Rezerwy  
z kwoty 77.062.231,00 zł o kwotę 305.257,00 zł do kwoty 76.756.974,00 zł, w tym:  
rezerwa celowa z kwoty 50.562.231,00 zł o kwotę 305.257,00 zł do kwoty 50.256.974,00 zł, 

2) zwiększa się dział 801 - Oświata i wychowanie 
z kwoty 343.714.011,41 zł o kwotę 305.257,00 zł do kwoty 344.019.268,41 zł, z tego: 

a) zwiększa się rozdział 80116 - Szkoły policealne  
z kwoty 64.522.174,00 zł o kwotę 25.000,00 zł do kwoty 64.547.174,00 zł, z tego: 
grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 
z kwoty 41.028.554,00 zł o kwotę 25.000,00 zł do kwoty 41.053.554,00 zł, z tego: 
grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
z kwoty 6.493.366,00 zł o kwotę 25.000,00 zł do kwoty 6.518.366,00 zł, 

b) zwiększa się rozdział 80122 -  Licea ogólnokształcące dla dorosłych 
z kwoty 331.820,00 zł o kwotę 87.581,00 zł do kwoty 419.401,00 zł, z tego: 
grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 
z kwoty 326.929,00 zł o kwotę 87.581,00 zł do kwoty 414.510,00 zł, z tego: 
grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z kwoty 288.242,00 zł, o kwotę 60.969,00 zł do kwoty 349.211,00 zł,  
grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
z kwoty 38.687,00 zł o kwotę 26.612,00 zł do kwoty 65.299,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



c) zwiększa się rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne 
z kwoty 14.737.136,00 zł o kwotę 60.240,00 zł do kwoty 14.797.376,00 zł, z tego: 
grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 
z kwoty 13.689.472,00 zł o kwotę 60.240,00 zł do kwoty 13.749.712,00 zł, z tego: 
grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
z kwoty 1.377.384,00 zł o kwotę 60.240,00 zł do kwoty 1.437.624,00 zł, 

d) zwiększa się rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne 
z kwoty 81.822.465,00 zł o kwotę 60.436,00 zł do kwoty 81.882.901,00 zł, z tego: 
grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 
z kwoty 25.147.698,00 zł o kwotę 60.436,00 zł do kwoty 25.208.134,00 zł, z tego: 
grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
z kwoty 4.459.453,00 zł o kwotę 60.436,00 zł do kwoty  4.519.889,00 zł 

e) zwiększa się rozdział 80195 - Pozostała działalność 
z kwoty 55.571.075,00 zł o kwotę 72.000,00 zł do kwoty 55.643.075,00 zł, z tego: 
grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 
z kwoty 17.886.838,00 zł o kwotę 72.000,00 zł do kwoty 17.958.838,00 zł, z tego: 
grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
z kwoty 7.966.688,00 zł o kwotę 72.000,00 zł do kwoty 8.038.688,00 zł, 

3) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01095 - Pozostała działalność 
w ramach Wydatków jednostki budżetowej 
zwiększa się grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z kwoty 1.791.250,00 zł o kwotę 153.357,00 zł do kwoty 1.944.607,00 zł, 
zmniejsza się grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
z kwoty 4.529.325,00 zł o kwotę 153.357,00 zł do kwoty 4.375.968,00 zł,  

4) w dziale 600 - Transport i łączność, 

a) zmniejsza się rozdział 60003 - Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 
z kwoty 58.465.786,00 zł o kwotę 40.000,00 zł do kwoty 58.425.786,00 zł, z tego:  
grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 
z kwoty 373.786,00 zł o kwotę 40.000,00 zł do kwoty 333.786,00 zł, z tego: 
grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
z kwoty 373.786,00 zł o kwotę 40.000,00 zł do kwoty 333.786,00 zł, 

b) zwiększa się rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 
z kwoty 649.007.110,66  zł o kwotę 40.000,00 zł do kwoty 649.047.110,66 zł, z tego:  
grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 
z kwoty 108.810.055,66 zł o kwotę 40.000,00 zł do kwoty 108.850.055,66 zł, z tego: 
grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
z kwoty 108.810.055,66 zł o kwotę 40.000,00 zł do kwoty 108.850.055,66 zł, 

5) w dziale 801 - Oświata i wychowanie, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2



a) zmniejsza się rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne 
z kwoty 81.882.901,00 zł o kwotę 7.262,00 zł do kwoty 81.875.639,00 zł, z tego: 
zmniejsza się § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
z kwoty 56.564.342,00 zł o kwotę 36.400,00 zł do kwoty 56.527.942,00 zł, 
zwiększa się grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 
z kwoty 25.208.134,00 zł o kwotę 29.138,00 zł do kwoty 25.237.272,00 zł, z tego: 
grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z kwoty 20.688.245,00 zł o kwotę 22.638,00 zł do kwoty 20.710.883,00 zł, 
grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
z kwoty 4.519.889,00 zł o kwotę 6.500,00 zł do kwoty 4.526.389,00 zł, 

b) zmniejsza się rozdział 80195 - Pozostała działalność 
z kwoty 55.643.075,00 zł o kwotę 219.532,00 zł do kwoty 55.423.543,00 zł, z tego: 
grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 
z kwoty 17.958.838,00 zł o kwotę 219.532,00 zł do kwoty 17.739.306,00 zł, z tego: 
grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z kwoty 9.920.150,00 zł o kwotę 219.532,00 zł do kwoty 9.700.618,00 zł, 

c) zwiększa się rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne 
z kwoty 9.334.903,00 zł o kwotę 12.012,00 zł do kwoty 9.346.915,00 zł, z tego: 
grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 
z kwoty 9.279.274,00 zł o kwotę 12.012,00 zł do kwoty 9.291.286,00 zł, z tego: 
grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z kwoty 8.743.128,00 zł o kwotę 12.012,00 zł do kwoty 8.755.140,00 zł, 

d) zwiększa się rozdział 80116 - Szkoły policealne  
z kwoty 64.547.174,00 zł o kwotę 122.068,00 zł do kwoty 64.669.242,00 zł, z tego: 
grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 
z kwoty 41.053.554,00 zł o kwotę 122.068,00 zł do kwoty 41.175.622,00 zł, z tego: 
grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z kwoty 34.535.188,00 zł o kwotę 122.068,00 zł do kwoty 34.657.256,00 zł, 

e) zwiększa się rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
z kwoty 102.301.933,00 zł o kwotę 92.714,00 zł do kwoty 102.394.647,00 zł, z tego: 
grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 
z kwoty 32.268.170,00 zł o kwotę 92.714,00 zł do kwoty 32.360.884,00 zł, z tego: 
grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z kwoty 27.459.122,00 zł o kwotę 62.814,00 zł do kwoty 27.521.936,00 zł, 
grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
z kwoty 4.809.048,00 zł o kwotę 29.900,00 zł do kwoty 4.838.948,00 zł, 

6) w dziale 852 - Pomoc społeczna,  

a) zmniejsza się rozdział 85217 - Regionalne ośrodki polityki społecznej 
z kwoty 82.388.179,00 zł o kwotę 73.600,00 zł do kwoty 82.314.579,00 zł, z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 3



grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z kwoty 23.357.231,00 zł o kwotę 62.814,00 zł do kwoty 23.294.417,00 zł,  
grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
z kwoty 7.468.544,00 zł o kwotę 4.385,00 zł do kwoty 7.464.159,00 zł, 
grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 
z kwoty 14.945.516,00 zł o kwotę 6.401,00 zł do kwoty 14.939.115,00 zł, z tego: 

- zmniejsza się grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej, 
z kwoty 18.784.014,00 zł o kwotę 73.600,00 zł do kwoty 18.710.414,00 zł, z tego: 
grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z kwoty 11.315.470,00 zł o kwotę 69.215,00 zł do kwoty 11.246.255,00 zł, 
grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
z kwoty 7.468.544,00 zł o kwotę 4.385,00 zł do kwoty 7.464.159,00 zł, 

- Program FEW 2021-2027, z tego projekty: 

-- „Wsparcie deinstytucjonalizacji pieczy zastępczej w podregionie leszczyńskim”, 
zwiększa się grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z kwoty 102.184,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 103.184,00 zł, 
zmniejsza się grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 
z kwoty 75.341,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 74.341,00 zł, 

-- „Wsparcie deinstytucjonalizacji pieczy zastępczej w podregionie pilskim”, 
zwiększa się grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z kwoty 102.012,00 zł o kwotę 5.401,00 zł do kwoty 107.413,00 zł, 
zmniejsza się grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 
z kwoty 78.869,00 zł o kwotę 5.401,00 zł do kwoty 73.468,00 zł, 

b) zwiększa się rozdział 85295 - Pozostała działalność 
z kwoty 2.911.000,00 zł o kwotę 73.600,00 zł do kwoty 2.984.600,00 zł, z tego:  
grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej, 
z kwoty 511.000,00 zł o kwotę 73.600,00 zł do kwoty 584.600,00 zł, z tego: 
grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
z kwoty 511.000,00 zł o kwotę 73.600,00 zł do kwoty 584.600,00 zł, 

7) w dziale 855 - Rodzina, rozdziale 85509 - Działalność ośrodków adopcyjnych, 
zwiększa się grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej, 
z kwoty 5.979.970,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 5.984.970,00 zł, z tego: 
grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
z kwoty 1.253.798,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 1.258.798,00 zł, 
zmniejsza się grupę paragrafów Świadczenia na rzecz osób fizycznych, 
z kwoty 16.000,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 11.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 4



§ 2.  

 Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, dyrektorzy komórek organizacyjnych 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego oraz kierownicy jednostek 
organizacyjnych będących dysponentami środków budżetowych. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 5



Uzasadnienie do uchwały Nr 2410/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Uruchomienie środków z rezerwy celowej zaplanowanej na wydatki bieżące związane  

z funkcjonowaniem jednostek organizacyjnych Województwa Wielkopolskiego w wysokości 

305.257,00 zł, wynika z konieczności zwiększenia wydatków w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie, w rozdziale: 

 80116 - Szkoły policealne w planie finansowym Wielkopolskiego Samorządowego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu na zakup i montaż kotar 

akustycznych (okiennych i ściennych), do Studia nagrań TV, które wykorzystywane jest do 

prowadzenia zajęć z kierunku fotografii oraz nagrywania relacji i filmów z życia i wydarzeń  

w WSCKZiU Nr 2 w Poznaniu – kwota 25.000,00 zł, 

 80122 - Licea ogólnokształcące dla dorosłych w planie finansowym Wielkopolskiego 

Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu i Złotowie na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane – kwota 60.969,00 zł, 

- odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych oraz zakup środków dydaktycznych – 

kwota 26.612,00 zł,  

w związku z planowanym uruchomieniem w ww. jednostkach od września 2025 r. liceum 

ogólnokształcącego dla dorosłych.  

 80134 - Szkoły zawodowe specjalne, 80195 - Pozostała działalność w planie finansowym 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Niesłyszących im. Józefa 

Sikorskiego w Poznaniu na: 

- zakup nowych zestawów komputerowych na potrzeby państwowego egzaminu 

potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie dla kierunku Technik Informatyk oraz Technik 

Fotografii i Multimediów. Parametry techniczne aktualnie posiadanych komputerów nie 

spełniają wymogów egzaminacyjnych – kwota 60.240,00 zł, 

- zakup nagród dla około 50 zawodników w XXVIII Międzynarodowym Mitingu Pływackim 

Niesłyszących im. Józefa Sikorskiego, który odbędzie się 24-26.10.2025 r. – kwota 

30.000,00 zł, 

 80147- Biblioteki pedagogiczne – w planie finansowym: 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile na: 

- remont pomieszczeń PBP w Pile Filia w Wągrowcu – kwota 30.000,00 zł, 

- remont pomieszczenia magazynowego PBP w Pile – kwota 15.000,00 zł, 

 Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu na remont schodów w budynku PBP  

w Poznaniu - Filia w Obornikach - kwota 15.436,00 zł, 

 80195 - Pozostała działalność w planie finansowym Centrum Wsparcia Rzemiosła, 

Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Pile na remont pomieszczenia na archiwum  

i magazyn oraz zakup wyposażenia – kwota 42.000,00 zł. 

Zmiany zostały dokonane na wnioski Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 6



Dokonanie zmiany w planie finansowym wydatków Wielkopolskiego Samorządowego 

Centrum Rozwoju Wsi w Sielinku w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01095 - 

Pozostała działalność wynika z konieczności zabezpieczenia środków na wynagrodzenia  

i składki od nich naliczanych w związku z uchwałą Nr 1847/2025 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie stanowiska wicedyrektora  

w WSCRW w Sielinku, a także z większych niż pierwotnie planowano kosztów wynagrodzeń 

pozostałych pracowników, którym na postawie Regulaminu Wynagradzania Pracowników 

WSCRW w Sielinku wprowadzonego Zarządzeniem nr 16/2025 Dyrektora Wielkopolskiego 

Samorządowego Centrum Rozwoju Wsi w Sielinku z dnia 10 czerwca 2025 roku przysługują 

dodatkowe składniki wynagrodzenia. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

 Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 600 - Transport i łączność, pomiędzy 

rozdziałami: 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe, 60003 - Krajowe pasażerskie 

przewozy autobusowe wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zawarcie umów  

na przygotowanie dokumentacji aplikacyjnej w zakresie wniosku o dofinansowanie oraz 

studium wykonalności, w związku z ogłoszonym naborem wniosków do konkursu  

nr FEWP.04.02-IZ.00-001/25 w ramach Działania 04.02 Transport kolejowy, Fundusze 

Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 oraz planowanym uruchomieniem naboru 

wniosków w ramach Programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 

2021 – 2027 Działanie FENX.05.05 Tabor kolejowy. Województwo Wielkopolskie będzie 

ubiegało się o dofinansowanie projektów na zakup bezemisyjnego taboru kolejowego. 

 Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Transportu. 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 801 – Oświata i wychowanie:  

 pomiędzy rozdziałami: 80102 - Szkoły podstawowe specjalne, 80116 - Szkoły policealne, 

80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, 80147 - Biblioteki pedagogiczne, 80195 - 

Pozostała działalność wynika z przeniesienia zabezpieczonych środków w planie 

finansowym Departamentu Edukacji i Nauki na dodatki motywacyjne dla dyrektorów 

jednostek oświatowych prowadzonych przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego. 

Dodatek nie może być wyższy niż 50% średniego wynagrodzenia nauczyciela 

początkującego, tj. 3.336,16 zł. Przyznano dodatek na okres od 1 września do 31 grudnia 

2025 roku. 

 w rozdziale 80147 - Biblioteki pedagogiczne oraz pomiędzy rozdziałami: 80146 - 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, 80147 - Biblioteki pedagogiczne w planie 

finansowym wydatków Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie wynika  

z przeniesienia oszczędności powstałych przy realizacji zadania majątkowego 

jednorocznego pn. „Modernizacja sali konferencyjnej PBP przy ul. Przemysłowej 7” – kwota 

36.400,00 zł na: 

- wymianę bramy garażowej wraz z poszerzeniem wjazdu do garażu – kwota 29.900,00 zł  

(r. 80146), 

- wymianę drzwi w obrębie korytarza prowadzącego do sali konferencyjnej – kwota 

6.500,00 zł (r. 80147), 

Zmiany zostały dokonane na wnioski Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 7



Dokonanie zmiany w planie finansowym wydatków Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Poznaniu w dziale: 

 852 – Pomoc społeczna: 

 rozdziale 85217 – Regionalne ośrodki polityki społecznej: 

 wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zawieranie umów na wykonywanie 

usług z podmiotami prowadzącymi działalność gospodarczą w związku z planowaną 

organizacją konferencji oraz wizyt studyjnych, 

 w projektach realizowanych w ramach Programu FEW 2021-2027 pn.: 

- „Wsparcie deinstytucjonalizacji pieczy zastępczej w podregionie leszczyńskim”, 

- „Wsparcie deinstytucjonalizacji pieczy zastępczej w podregionie pilskim”,  

wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zorganizowanie szkoleń dla 

Powiatowych Centrów Pomocy Rodzinie z podregionu leszczyńskiego i pilskiego,  

w związku z tym, że eksperci z którymi będą zawierane umowy nie posiadają działalności 

gospodarczej.  

 pomiędzy rozdziałami: 85217 – Regionalne ośrodki polityki społecznej, 85295 – Pozostała 

działalność wynika z zabezpieczenia środków na zwiększone koszty organizacji konkursu 

Wielkopolska Otwarta. Z uwagi na zwiększenie liczby kategorii ogłaszanych konkursów  

w ramach Wielkopolski Otwartej w porównaniu do ubiegłorocznych edycji, wzrostowi 

ulegnie potencjalna liczba laureatów, co wpływa na konieczność  zwiększenia puli środków 

przeznaczonych na nagrody. Ponadto konieczne jest zabezpieczenie środków na zwiększone 

koszty organizacji Targów Viva Senior wynikające ze wzrostu kosztu wynajmu powierzchni 

targowej. 

 855 – Rodzina, rozdziale 85509 - Działalność ośrodków adopcyjnych wynika z konieczności 

zabezpieczenia środków na szkolenia pracowników w formule superwizji. Superwizje są 

kluczowym narzędziem, które umożliwiają pracownikom analizowanie trudnych sytuacji 

zawodowych oraz doskonalenie swoich umiejętności związanych z pracą psychologa. 

Zmiany zostały dokonane na wnioski Zastępcy Dyrektora oraz Dyrektora Regionalnego 

Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 8


	UCHWAŁA NR 2410/2025 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 5
	lit. c w § 1 pkt 5
	lit. d w § 1 pkt 5
	lit. e w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 6
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 6 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 6 lit. a
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 pkt 6 lit. a tir. 2 (3)
	podwójne tiret 2 (2) w § 1 pkt 6 lit. a tir. 2 (4)


	lit. b w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


